
- 1 -

令和５年５月１０日

運動会PTA種目担当の皆様へ

江別市立野幌小学校

ＰＴＡ会長 荻野 慎也

運動会ＰＴＡ種目担当者会議のご案内

青葉が目に眩しいこの頃、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、いよいよ６月３日（土）開催の運動会に向けての本格的な取組も始まります。
お忙しいとは存じますが、ぜひ会議にご出席いただき、仕事内容を理解され、自主的な
活動につなげていただければたいへんありがたいです。ご協力をお願いします。
下記のように、運動会ＰＴＡ種目担当者会議を開催いたします。

記

１．日 時 令和５年５月１８日（木） １８：３０～

２．場 所 野幌小学校体育館

３．内 容 運動会ＰＴＡ種目の担当役割分担決め

・打ち合わせ会議欠席の場合は、誠に勝手ながらこちらで担当を決めさせていた

だき、お知らせいたします。（放送での呼びかけや、整列、ゴールテープなど

難しい作業内容でありませんので、担当者全員に１～２つの仕事を担当してい

ただく予定です。）

・運動会当日の早朝作業（７：３０より）へのご協力もよろしくお願いします。


